PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N.º, - GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 56/91

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ES-

TADO DE GOIÁS, Des. PEDRO SOARES CORREIA, no uso '!

de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar a funcionária requisitada Sra. HELENI MA-

RIA ELIAS LIOBET, para substituir a Oficial de Gabinete Sr2; ROSANA RIOS!

no período de 06 de MAIO a O5 de JUNHO do ano em curso.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEI-

TORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 07 DIAS DO MÊS DE ABRIL DO ANO

DE 1991.

(Lo Seas Cr
ha Des. PEDRO SOARES CORREIA.

Presidente do TRE/GO.

“
e